
PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ - dodatek č. 6
Servisní smlouva číslo: 251103PSA01

P
o
l
o
ž
k
a

Typ zařízení
Sériové

číslo
Číslo

systému Umístění Inventární číslo
Z
a
č
á
t
e
k

s
m
l
o
u
v
y

P
l
a
t
n
o
s
t

z
m
ě
n

o
d

M
ě
s
í
c

f
a
k
t
u
r
a
c
e

T
y
p

m
ě
ř
i
d
l
a

T
y
p

p
l
n
ě
n
í

M
ě
s
í
c

p
r
o
h
l
í
d
k
y

I
n
t
e
r
v
a
l

Kontaktní
osoba pro

domlouvání
termínů

prohlídek s
naším

dispečinkem
Telefon /

E-mail Poplatek Kč

1 PR2003-DR 1114501110 1114501110 I 85474 1103 1020 06 P BC 08 12M 3 040 Kč
2 XS104 Analytical Balance 1126330845 1126330845 I 85990m1 1205 1020 06 P BC 08 12M 4 170 Kč
3 XP504DR Analytical Balance 1126330795 1126330795 I 85990n 1205 1020 06 P BC 08 12M 4 170 Kč
4 PB3002-S/FACT Precision Balance 1126330931 1126330931 I 85990i1 1205 1020 06 P BC 08 12M 2 980 Kč
5 PB3002-S/FACT Precision Balance 1126330932 1126330932 I 85990k1 1205 1020 06 P BC 08 12M 2 980 Kč
6 XP6/M Mikrováha B226066994 B226066994 I 86525 1212 1020 06 P BC 08 12M 6 760 Kč
7 V30 KF titrátor B349076862 B349076862 I 86601 0414 1020 06 P BC 08 12M 7 030 Kč
8 XSE205DU/M B345959639 B345959639 I 86595 0414 1020 06 P BC 08 12M 4 170 Kč
9 ML3002T/00 Balance B624603980 B624603980 I 85990-1608 0617 1020 06 P BC 08 12M 2 980 Kč

Začátek smlouvy - doplňte měsíc a rok, od kterého se má smlouva na dané zařízení vztahovat (např. srpen 2000 doplnit "0800"). Celkem bez DPH 38 280 Kč
Typ měřidla - stanovené nebo pracovní měřidlo (S = stanovené, P = pracovní). Množstevní sleva * v % 15%
Typ plnění - zvolený Předmět plnění pro dané zařízení (CAL = Calibration Care, BC = Basic Care, CC = Comprehensive Care). Množstevní sleva * v Kč 5 742 Kč
Měsíc - dvojčíslí měsíce, ve kterém má být prováděna servisní prohlídka, kalibrace nebo příprava na úřední ověření, lze uvést i více měsíců.

Interval - interval provádění servisní prohlídky, kalibrace nebo úředního ověřování v měsících (12M = jeden rok, 6M = 6 měsíců,…), max. 24M. Celkem po slevě bez DPH
Odpovědná osoba - zástupce objednatele, který má být kontaktován při sjednávání termínu provedení servisní prohlídky, kalibrace, přípravy na úřední ověření. DPH 21% 21%
Telefon / E-mail - telefonní číslo a e-maillová adresa na Odpovědnou osobu. Výše DPH v Kč 6 833 Kč
Poplatek Kč - roční poplatek za dané zařízení v Kč bez DPH. Celkem po slevě s DPH 39 371 Kč
* Množstevní sleva platí pouze za předpokladu, že je pravidelná servisní prohlídka prováděna v jednom dni minimálně na čtyřech zařízeních.

Podepsaný dodatek Přílohy 1 můžete zaslat k potvrzení poskytovatelem na e-mail (není nutné jej zasílat poštou).

32 538 Kč

laboratoř
Květná 15,
Brno - střed

V dne podpis zástupce objednatele podpis zástupce poskytovatele


